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SkiStar Åre: Gratis smygpremiär i Duved
på lördag

SkiStar Åre väljer att smyga igång vintersäsongen med gratis skidåkning i
nedre delen av Hamrebacken under lördag och söndag. Öppningen är möjlig
tack vare de stora investeringar på nytt snösystem som gjorts i Duved.

-Enligt prognosen ska det vara kallt och klart väder i helgen, det innebär att vi
kan snölägga fler nedfarter och därmed göra klart mer åkyta. Vi vet dock att
skidsuget är stort i Åre och väljer därför att öppna nedre delen av Hamrebacken
för gratis åkning lördag och söndag. Nu håller vi tummarna för mer kyla och lite
hjälp från ovan och ser fram emot en lång och snörik vinter, säger Niclas Sjögren

http://www.skistar.com/sv/Are/


Berg destinationschef SkiStar Åre/Vemdalen.
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För mer information:

Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre/Vemdalen
Mobil: +46 70 633 90 51
E-post: nsb@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
vast.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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